
Liquidatiebesluit gemeenschappelijk

regeling ISWI

Raadsvergadering d.d.10 december 2015, nr.4
De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2015,

 

BESLUIT:

 

1. de gemeenschappelijke regeling ISWI per 1 januari 2016 op te heffen

2. in te stemmen met het bijgevoegde liquidatieplan

3. een college van vereffenaars, bestaande uit de burgemeesters, bijgestaan door de directie van

het ISWI opdracht te verlenen de noodzakelijke activiteiten te verrichten die voor een zorgvuldige

afwikkeling noodzakelijk zijn.

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 10

december 2015.

 

 

 

De griffier, de voorzitter,

 

 

J. van Urk S.P.M. de Vreeze

 

 

 

 

Nr. 7670

STAATSCOURANT 11 februari

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 7670 11 februari 20161


